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UCHWYT MEBLOWY 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kolorystyki i szcze-

gólnych efektów zdobniczo - użytkowych wynikających z kształtu uchwytu oraz połą-

czenia z meblem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej fotografii, 

gdzie na fig. 1 przedstawiono uchwyt mały ciemniejszy i duży jaśniejszy w widoku z 

boku, na fig. 2 - przedstawiono uchwyt mały ciemniejszy i duży jaśniejszy w widoku z 

boku z rozłączonymi elementami składowymi, na fig. 3 - uchwyt w odmianie kolory-

stycznej i na fig. 4 uchwyt w odmianie kolorystycznej. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że w widoku z boku jako całość ma 

kształt zbliżony do płaskiego, dwukolorowego grani astosłupa. 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonej fotografii fig. 1 do fig. 4 ma 

monolityczny drewniany lub drewnopodobny korpus w kształcie zbliżonym do litery 

„C" wewnątrz którego znajduje się przystająca odpowiednio metaliczna stopa tworząc 

z korpusem jednolitą bryłę, przy czym śruby łączące uchwyt z podłożem jednocześnie 

spełniają rolę zespalającą detale uchwytu w całość. 

Uchwyt może występować w odmianach jako większy i mniejszy, jak to poka-

zano na załączonej fotografii fig. 1 do fig. 4. 



Uchwyt może występować w różnych odmianach kolorystycznych, to jest kor-
pus może mieć różne kolory drewna od jasnego do czarnego, zaś stopy mogą mieć od-
cienie metalu od srebrzystego do ciemno złocistego, jak to pokazano na załączonej fo-
tografii fig. 1 do fig. 4. 

CECHY ISTOTN E WZOR U P R Z E M Y S Ł O W E G O 

1. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma monolityczny drewniany 
lub drewnopodobny korpus w kształcie zbliżonym do litery „C" wewnątrz którego 
znajduje się przystająca odpowiednio stopa tworząc z korpusem jednolitą bryłę, 
przy czym śruby łączące uchwyt z podłożem jednocześnie spełniają rolę zespalają-
cą detale uchwytu w całość, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 1 do fig. 4. 

2. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować w odmianach jako większy i mniejszy, jak to pokazano na załączonej 
fotografii fig. 1 do fig. 4. 

3. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować w odmianach jako większy, jak to pokazano na załączonej fotografii 
fig. 1, fig.2 i fig. 3. 

4. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować w odmianach mniejszy, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 1, 
fig.2 i fig. 4. 

5. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, że może 
występować w różnych odmianach kolorystycznych, to jest korpus może mieć róż-
ne kolory drewna od jasnego do czarnego, zaś stopy mogą mieć odcienie metalu od 
srebrzystego do ciemno złocistego, jak to pokazano na załączonej fotografii fig. 1 
do fig. 4. 
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